



**Palle Edslev ApS**  
Skovbrynet 27  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 10 00 66 27

**ÅRSRAPPORT FOR 2020**

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24/3 2021

Dirigent:

\_\_\_\_\_  
Palle Edslev-Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**                   Palle Edslev ApS  
Skovbrynet 27  
6400 Sønderborg

                                  CVR-nr.:                   10 00 66 27  
                                  Stiftet:                   8. november 1999  
                                  Regnskabsår:           1. januar - 31. december

**Direktion**                 Palle Edslev-Christensen

**Pengeinstitut**            Kreditbanken A/S Sønderborg

**Revisor**                   Revision- og Regnskabskontoret ApS  
                                  Registrerede revisorer  
                                  Østergade 20,1.  
                                  6400 Sønderborg

**Ejerforhold**             Palle Edslev-Christensen  
                                  Skovbrynet 27  
                                  6400 Sønderborg

**Datterselskaber**         Edslev A/S  
                                  Skovbrynet 27  
                                  6400 Sønderborg  
                                  CVR-nummer 21692581

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af aktier i Edslev A/S samt øvrige værdipapirer.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 2.077.374 og status balancerer med kr. 9.267.088 med en egenkapital på kr. 7.864.854.

Af årets resultat udgør resultat af kapitalandel i datterselskab efter skat tkr. -25.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

|   | 2020<br>kr.      | 2019<br>tkr. |
|---|------------------|--------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>  | <b>-6.299</b>    | <b>-7</b>    |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder                | -25.574          | 77           |
| Andre finansielle indtægter   | 2.733.848        | 1.160        |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -22.697          | -19          |
| Andre finansielle omkostninger                                      | -7.288           | 0            |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>  | <b>2.671.990</b> | <b>1.211</b> |
| Skat af årets resultat  | -594.616         | -252         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>2.077.374</b> | <b>959</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                              |                  |              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                               | 113.000          | 111          |
| Overført resultat   | 1.964.374        | 848          |
| <b>DISPONERET I ALT</b>   | <b>2.077.374</b> | <b>959</b>   |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

|  | 2020<br>kr.      | 2019<br>tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 568.376          | 594          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | <b>568.376</b>   | <b>594</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                     | <b>568.376</b>   | <b>594</b>   |
| <br>                                     |                  |              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      | 8.603.460        | 5.897        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     | <b>8.603.460</b> | <b>5.897</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>              | <b>95.252</b>    | <b>185</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                 | <b>8.698.712</b> | <b>6.082</b> |
| <br>                                     |                  |              |
| <b>AKTIVER</b>                           | <b>9.267.088</b> | <b>6.676</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

|  | 2020<br>kr.      | 2019<br>tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Anpartskapital                           | 125.000          | 125          |
| Overført resultat                        | 7.626.854        | 5.662        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    | 113.000          | 111          |
| <b>EGENKAPITAL</b>                       | <b>7.864.854</b> | <b>5.898</b> |
| <br>                                     |                  |              |
| Anden gæld tilknyttede virksomheder      | 733.464          | 586          |
| Selskabsskat                             | 584.920          | 113          |
| Anden gæld                               | 3.850            | 0            |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 80.000           | 79           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>1.402.234</b> | <b>778</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                 | <b>1.402.234</b> | <b>778</b>   |
| <br>                                     |                  |              |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b>9.267.088</b> | <b>6.676</b> |

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

## NOTER

|   | 2020<br>kr. | 2019<br>tkr. |
|---|-------------|--------------|
| <b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>  |             |              |
| Værdi ultimo indregnet i balancen   |             |              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele   | 8.603.460   |              |
|   | <hr/>       |              |
|   | 8.603.460   |              |
|   | <hr/>       |              |
| Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen   |             |              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele   | 2.037.826   |              |
|   | <hr/>       |              |
|   | 2.037.826   |              |
|   | <hr/>       |              |
| <b>2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>  |             |              |
| Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Palle Edslev ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. |             |              |